

Symbol i temat badania Prowadzący	Zakres podmiotowy i przedmiotowy Źródła danych			
1	2			
<p><b>1.27.09(073)</b> <b>Zatrudnienie, wypadki uczniów, wypoczynki dzieci i młodzieży szkolnej, liczba uczniów w szkołach</b></p> <p><b>Badanie stałe</b></p> <p><b>Minister Edukacji Narodowej i Sportu</b></p>	<p>Przedszkola, szkoły podstawowe, gimnazja, szkoły ponadpodstawowe, szkoły ponadgimnazjalne, w tym specjalne, dla dorosłych, z oddziałami integracyjnymi, sportowe, mistrzostwa sportowego oraz artystyczne, placówki oświatowo-wychowawcze, w tym ogniska artystyczne, placówki kształcenia ustawicznego i placówki kształcenia praktycznego, bursy, internaty, domy wczasów dziecięcych, specjalne ośrodki szkolno-wychowawcze oraz specjalne ośrodki wychowawcze, placówki opiekuńczo-wychowawcze (w rozumieniu ustawy o pomocy społecznej – wsparcia dziennego, interwencyjne, rodzinne, socjalizacyjne, resocjalizacyjne), poradnie psychologiczno-pedagogiczne, w tym poradnie specjalistyczne, zakłady kształcenia i placówki doskonalenia nauczycieli, biblioteki pedagogiczne. Badanie EN-3 dotyczy szkolnictwa publicznego, badania EN-6 i EN-7 dotyczą szkolnictwa publicznego, niepublicznego o uprawnieniach szkół publicznych i niepublicznego.</p> <p>Badanie obejmuje:</p> <ul style="list-style-type: none"> <li>- nauczycieli pełnozatrudnionych i niepełnozatrudnionych według poziomu wykształcenia i stopnia awansu zawodowego,</li> <li>- nauczycieli, z którymi rozwiązano stosunek pracy, przeniesiono w stan nieczynny bądź do innej szkoły (placówki),</li> <li>- nauczycieli realizujących podwyższone pensum,</li> <li>- nauczycieli uprawnionych do dodatku funkcyjnego,</li> <li>- nauczycieli uprawnionych do otrzymywania dodatku z tytułu zatrudnienia na terenie wsi lub miasta do 5 tys. mieszkańców,</li> <li>- pracowników niebędących nauczycielami, zatrudnionych w danej szkole (placówce),</li> <li>- uczniów i wychowanków, którzy ulegli wypadkom,</li> <li>- uczniów korzystających z wypoczynku w okresie wakacji letnich i ferii zimowych,</li> <li>- liczbę uczniów w szkołach.</li> </ul> <p>Źródła danych: sprawozdania roczne MENiS o symbolach: EN-3, EN-6, EN-7, meldunek EN-8.</p>			
	<b>Podmioty zobowiązane</b>	<b>Forma przekazania danych</b>	<b>Częstotliwość i termin</b>	<b>Miejsce przekazania danych</b>
<b>3</b>	<b>4</b>	<b>5</b>	<b>6</b>	
	<p>przedszkola, szkoły podstawowe, gimnazja, szkoły ponadpodstawowe, szkoły ponadgimnazjalne, w tym specjalne, dla dorosłych, z oddziałami integracyjnymi, sportowe, mistrzostwa sportowego oraz artystyczne, placówki oświatowo-wychowawcze, w tym ogniska artystyczne, placówki kształcenia ustawicznego i placówki kształcenia praktycznego, bursy, internaty, domy wczasów dziecięcych, specjalne ośrodki szkolno-wychowawcze oraz specjalne ośrodki wychowawcze, placówki opiekuńczo-wychowawcze (w rozumieniu ustawy o pomocy społecznej - wsparcia dziennego, interwencyjne, rodzinne, socjalizacyjne, resocjalizacyjne), poradnie psychologiczno-pedagogiczne, w tym poradnie specjalistyczne, zakłady kształcenia i placówki doskonalenia nauczycieli, biblioteki pedagogiczne</p>	<p>EN-3 - sprawozdanie o stanie zatrudnienia w dniu 10.09..... r.</p>	<p>raz w roku do dnia 12 września 2002 r. za rok szkolny 2002/2003</p>	<p>organ prowadzący szkołę (placówkę)</p>

przedszkola, szkoły podstawowe dla dzieci i młodzieży, gimnazja, szkoły ponadpodstawowe i szkoły ponadgimnazjalne dla dzieci i młodzieży, w tym specjalne, z oddziałami integracyjnymi, sportowe, mistrzostwa sportowego oraz artystyczne, internaty, bursy szkolne, domy wczasów dziecięcych, placówki oświatowo-wychowawcze, w tym ogniska artystyczne, placówki opiekuńczo-wychowawcze (w rozumieniu ustawy o pomocy społecznej – wsparcia dziennego, interwencyjne, rodzinne, socjalizacyjne, resocjalizacyjne)	EN-6 - sprawozdanie z wypadków uczniów w roku szkolnym 2001/2002	raz w roku do dnia 30 września 2002 r. z danymi za rok szkolny 2001/2002	organ prowadzący szkołę (placówkę)
szkoły podstawowe dla dzieci i młodzieży, gimnazja, szkoły ponadpodstawowe i szkoły ponadgimnazjalne dla dzieci i młodzieży, w tym specjalne, sportowe, mistrzostwa sportowego oraz artystyczne, placówki oświatowo-wychowawcze, placówki opiekuńczo-wychowawcze (w rozumieniu ustawy o pomocy społecznej – wsparcia dziennego, interwencyjne, rodzinne, socjalizacyjne, resocjalizacyjne)	EN-7 - uczniowie korzystający z wypoczynku w roku szkolnym 2001/2002 w okresie ferii	raz w roku za okres ferii zimowych - do dnia 10 marca 2002 r., za okres ferii letnich - do dnia 22 września 2002 r. z danymi za rok szkolny 2001/2002	organ prowadzący szkołę (placówkę)
szkoły podstawowe, gimnazja, szkoły ponadpodstawowe, w tym specjalne	EN-8 - meldunek o liczbie uczniów w szkołach	raz w roku do dnia 13 września z danymi według stanu na 10 września 2002 r.	urząd statystyczny w województwie, na którego terenie ma siedzibę podmiot zobowiązany

### Rodzaje wyników informacji statystycznych i terminy ich udostępniania

7

Liczba nauczycieli i wychowawców według wykształcenia, stopnia awansu zawodowego, typów szkół, placówek i zakładów kształcenia nauczycieli według województw, powiatów i gmin.  
Liczba uczniów i wychowanków, którzy ulegli wypadkom śmiertelnym, ciężkim i innym według typów szkół i rodzaju placówek oświatowo- i opiekuńczo-wychowawczych według województw.  
Liczba uczniów w szkołach dla młodzieży i wychowanków w placówkach oświatowo- i opiekuńczo-wychowawczych, którzy korzystali z wypoczynku w formie wyjazdowej w kraju i za granicą, w tym mieszkających na wsi, z wypoczynku w miejscu zamieszkania, w tym mieszkających na wsi, oraz innej formy wypoczynku według województw.

Tablice wynikowe dotyczące:

- stanu zatrudnionych - październik 2002 r.,
- wypadków uczniów - grudzień 2002 r.,
- wypoczynku dzieci i młodzieży szkolnej:
  - a) za okres ferii zimowych - kwiecień 2002 r.,
  - b) za okres ferii letnich - listopad 2002 r.

Liczba uczniów według typów szkół - do 4 października 2002 r. - nośnik magnetyczny.

### Koszty i sposób finansowania

8

127 000 zł - budżet MENiS